
 
Uchwała Nr 18/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 25 września 2023 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2023 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XV/85/22 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  13 grudnia  2022 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2023 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2023 dokonuje się zmian   w   

planie   wydatków   w   kwocie 430,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą odpisu na ZFŚS. 

 

Dział 900, rozdział 90005 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Poprawa 

jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP” a dotyczą wynagrodzenia osoby 

zaangażowanej w realizację przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

  
 

   

Załącznik Nr 1 

  
 

   

do Uchwały Nr  18/23 

  
 

   

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   

z dnia 25 września 2023 roku 

  
 

   
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY 
I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2023 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  na 2023 zwiększenia  zmniejszenia 
Plan po 

zmianach na 
2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
18 610 259,00 430,00 430,00 18 610 259,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5 398 868,00 120,00 120,00 5 398 868,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego 

rzeki Parsęty” 
680 000,00 120,00 120,00 680 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 319 210,00   120,00 319 090,00 

    4440 Odpis na ZFŚS 12 000,00 120,00   12 120,00 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
6 594 402,00 310,00 310,00 6 594 402,00 

  .099 
„Poprawa jakości środowiska w 

miastach na terenie ZMiGDP” 
4 106 795,00 310,00 310,00 4 106 795,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 9 230,00   310,00 8 920,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 24 990,00 205,00   25 195,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 4 410,00 40,00   4 450,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

720,00 20,00   740,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

4 276,00 35,00   4 311,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

758,00 5,00   763,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 613,00 5,00   618,00 

 Wydatki budżetu razem: 24 523 614,00 430,00 430,00 24 523 614,00 

 


